REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE
KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) K27009201W
Data e Regjistrimit 09/08/2002
Emri i Subjektit FIRMA 19
Forma ligjore SHPK

Data e themelimit 09/08/2002

Kohézgjatja

Nga: 09/08/2002

Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Vlore VloreVLORE L.DESHMORET 230

© [N |o| s |we

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

100:000,00

100,00

9. Objekti i aktivitetit

Import — Export, tregtimin e artikujve te ndryshem te te
gjitha llojeve industriale dhe ushqimore, me shumice e
pakice si brenda dhe jashte vendit. Veprimtari ne fushen e
sherbimeve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Sinan Idrizi

Nga: 09/08/2002 Deri:

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortaket
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

Sinanldrizi

Para: 100.000,00 Natyre:

100,00

100,00




zotéron kuotén si pérfagésues)

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: FIRMA 19

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-057720-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave‘te regjistruara
regjistrimit
1. 15/07 | Numrii Vendimit:28042, Gjykata: Tirane
/2002 | Data e regjistrimit: 15.07.2002. Emri i subjektit: “FIRMA 19 “ Forma ligjore: shpk

Kohezgjatja: Pa afat Kapitali themeltar: 100,000 leke. Selia: VLORE
L.DESHMORET 230 Objekti: Import — Export, tregtimin e artikujve te ndryshem te te
gjitha llojeve industriale dhe ushqimore, me shumice e pakice si brenda dhe jashte vendit.
Veprimtari ne fushen e sherbimeve. Perfagesuesi ligjor: Sinan Idrizi Ortaket: Sinan Idrizi
me 100 % te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R32-Nr-14-YC-MGJ-10-12-20070015.pdf

Daté: 24/06/2020

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CED53FA-49B0-4AAB-844D-6C77E6E879E7

